РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕЩЕРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЩЕРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2020                                               № 54                           х. Мещеряковский
Об утверждении отчета об исполнении

плана о реализации муниципальной программы

Мещеряковского сельского поселения

«Муниципальная политика» за I полугодие 2020 года
     В соответствии с постановлением Администрации Мещеряковского сельского поселения от 20.09.2018 № 109 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Мещеряковского сельского поселения Администрация Мещеряковского сельского поселения и постановлением Администрации Мещеряковского сельского поселения от 20.09.2018 № 110 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мещеряковского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Утвердить отчет за 1 полугодие 2020 года о реализации муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Муниципальная политика»      ,согласно приложению№ 1.

  2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Мещеряковского сельского поселения.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Мещеряковского

сельского поселения
                                                                           Л.А. Сытина
приложение №1
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Муниципальная политика»    отчетный период  за 6 месяцев 2020 год.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия

 (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы» -  ИТОГО                                                          111,0       73,5        73,5

	1.1.
	Расходы на обеспечение доступа муниципальных служащих  к услугам в области информационных технологий

в рамках подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Мещеряковском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование
	Специалист по правовой и кадровой работе Мещеряковского сельского поселения Зеленькова А.С.
	Повышение профессионального уровня муниципальных служащих

	01.01.2020
	31.12.2020
	18,0
	9,0
	9,0

	1.2.
	Расходы на организацию индивидуального обучения муниципальных служащих в рамках подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Мещеряковском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование
	Специалист по правовой и кадровой работе Мещеряковского сельского поселения Зеленькова А.С.

	01.01.2020
	31.12.2020
	23,0
	23,0
	23,0

	Контрольное событие подпрограммы: организация индивидуального обучения муниципальных служащих, обеспечение доступа муниципальных служащих к услугам в области информационных технологий

	Возможность оценки профессиональной компетентности муниципальных служащих
	01.01.2020
	31.12.2020
	х
	х
	х

	1.3.
	Диспансеризация муниципальных служащих
	Специалист по правовой и кадровой работе Мещеряковского сельского поселения Зеленькова А.С.
	Профилактические мероприятия  направленные на дополнительное обследование муниципальных служащих
	01.01.2020
	30.06.2020
	0
	0
	0

	Контрольное событие: повышение оздоровительного комплекса для муниципальных служащих

	01.01.2020
	30.06.2020

	1.4.
	Официальная публикация нормативно-правовых актов сельского поселения, проектов правовых актов сельского поселения и иных информационных материалов технологий в рамках подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Мещеряковском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование
	Специалист по правовой и кадровой работе Мещеряковского сельского поселения Зеленькова А.С.
	Нормативно-правовые акты администрации Мещеряковского сельского поселения публикуются в информационном бюллетене                       «Официальный вестник Мещеряковского сельского поселения», всего было опубликовано 24 документа
	01.01.2020
	31.12.2020
	    20,0
	      11,5
	  11,5

	Контрольное событие подпрограммы: мероприятия по публикации нормативно-правовых актов

	01.01.2020
	31.12.2020
	х
	х
	х

	1.5.
	Оценка муниципального имущества, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности Мещеряковского сельского поселения
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Мещеряковского сельского поселения Бабкина Н.П.
	Увеличение показателя по оформлению муниципального имущества
	01.01.2020
	30.06.2020
	    30,0
	    10,0
	  10,0

	Контрольное событие подпрограммы: увеличение показателя по оформлению муниципального имущества

	01.01.2020
	31.12.2020
	х
	х
	х

	1.6.
	Членство Администрации Мещеряковского сельского поселения в ассоциации «Совет муниципальных образований Ростовской области»
	 Заведующий сектора экономики и финансов Улитина И.И.
	Обеспечение реализации права участника ассоциации «Совет муниципальных образований РО»
	01.01.2020
	31.12.2020
	20,0
	20,0
	20,0